

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a vyhláškou č. 231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

číslo smlouvy objednatele : ---

číslo smlouvy zhotovitele: 06/2020-16.6.2020

I. Smluvní strany

Objednatel:	Obec Leskovec
se sídlem:	Leskovec 67, 756 11 Valašská Polanka
IČO:	00303984
DIČ:	CZ00303984
telefon:	+ 420 736 614 610
bankovní spojení:	KB Vsetín
číslo účtu:	10021851/0100
zastoupený:	Ing. Jana Šťastná – starostka obce
oprávnění k jednání:	
- ve věcech smluvních:	Ing. Jana Šťastná – starostka obce
- ve věcech technických:	Ing. Jana Šťastná – starostka obce

Zhotovitel:	Vojtěch Fojtů
se sídlem:	756 12 Horní Lideč 280
IČO:	42087694
DIČ:	CZ5712241997
telefon:	603 281 468, 731 656 681
bankovní spojení:	ČSOB a.s.
číslo účtu:	106103681/0300
oprávnění k jednání:	
- ve věcech smluvních:	Vojtěch Fojtů
- ve věcech technických:	Vojtěch Fojtů, Stanislav Fojtů

II. Předmět dodatku

Shora uvedení účastníci uzavřeli 16.6.2020 výše uvedenou smlouvu o dílo na akci „**Stavební úpravy a oprava povrchů kuchyně MŠ Leskovec**“. Dodatkem č. 1 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je níže uvedeno:

Číslo 1 –

Dle článku SoD - V. Cena díla

Cena díla se vzhledem k odsouhlaseným dodatečným, objektivně nepředvídaným stavebním pracím mění nad rámec SoD č.06/2020-16.6.2020 o následující částku :

Cena dle SoD	1 414 260,09 Kč (bez DPH)
	296 944,61 Kč (DPH 21 %)
	1 711 254,07 Kč (včetně DPH)

Cena dle dodatku č. 1

Méněpráce	- 40 950,00 Kč (bez DPH)
Vícepráce	107 650,77 Kč (bez DPH)

	66 700,77 (bez DPH)
	14 007,16 Kč (DPH 21 %)
	80 707,93 Kč (včetně DPH)

Cena celkem dle SoD včetně Dodatku č.1

	1 480 960,86 Kč (bez DPH)
	311 001,78 Kč (DPH 21 %)
	1 791 962,64 Kč (včetně DPH)

(slovy: jedenmilionsedmsetdevadesátjednatísícdevětsetšedesátdvakorunšedesátčtyřihalérů)

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

III. Ostatní ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis méněprací a víceprací.
2. Dodatek je vyhotoven ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Leskovci dne 8.9.2020

Za objednatele:

Obec Leskovec

OBEC LESKOVEC
756 11 Leskovec 67
IČO: 00303984
Tel: 571 446 330

Ing. Jana Šťastná, starostka

V Horní Lidči dne 8.9.2020

Za zhotovitele:

Vojtěch Fojtů

Vojtěch FOJTŮ
756 12 Horní Lidč 280
ČO: 42087604 DIČ: CZ5712241907
Tel 603 281 468

Vojtěch Fojtů, majitel

Soupis méněprací a víceprací k Dodatku č.1

Obec Leskovec

Leskovec 67

756 11 Valašská Polanka

„Stavební úpravy a oprava povrchů kuchyně MŠ Leskovec“

Méněpráce:

Díl:	001	Stavební práce				-40 950,00
1	92	D+M Okna hliníková komplet. vertikál. výsuvná, - výdejní do 1,5 m2	soubor	-3,00000	13 650,00	-40 950,00

Méněpráce celkem

-40 950,00 Kč

Vícepráce:

Díl:	001					
1	5	Penetrace hloubková stěn	m	78,76412	65,00	5 119,67
2	8	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m	49,15320	180,00	8 847,58
3	9	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m	25,00000	120,00	3 000,00
4	40	Zasekání rozvodů topení do stěn	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
5	110	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	39,30000	60,00	2 358,00
6	113	Lišta nerezová rohová k, obkladům	m	39,30000	550,00	21 615,00
7	118	Malba standard, barva, bez penetrace, 2 x	m	27,28210	55,00	1 500,52
8	766662112R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm	kus	7,00000	450,00	3 150,00
9	766662122R00	Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.nad 80 cm	kus	1,00000	480,00	480,00
10	61160186R	Úprava plynu včetně svařování vč. materiálu	soubor	1,00000	1 750,00	1 750,00
11	61160186R	Revize plynu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
12	6114020181R	Okno hliníkové výdejní, dle CN a dopravy	kus	1,00000	26 800,00	26 800,00
13	766629301R00	Montáž výdejního okna	kus	1,00000	1 120,00	1 120,00
14	61140000R	Roleta vnitřní do výdejního okna	kus	1,00000	4 250,00	4 250,00
15	611400010R	Roleta vnitřní do odkládacího okna	kus	1,00000	4 250,00	4 250,00
16	766629301R00	Montáž rolet	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
17	16	Vpusť podlahová nerezová 850/300	kus	1,00000	10 150,00	10 150,00
18	16	Vpusť podlahová nerezová 300/400	kus	1,00000	7 760,00	7 760,00

Vícepráce celkem

107 650,77 Kč

Přehled soupisu

Méněpráce celkem

-40 950,00 Kč

Vícepráce celkem

107 650,77 Kč

Celkem bez DPH

66 700,77 Kč

DPH 21 %

14 007,16 Kč

Celkem včetně DPH

80 707,93 Kč

Soupis vypracoval: Stanislav Fojtů

Dne :8.9.2020

OBEC LESKOVEC
756 11 Leskovec 67
IČS: 00303984
Tel./fax: 446 330

Vojtěch FOJTŮ
756 12 Horní Lideč 280
ČO: 42087604 DIČ: CZ5712241997
Tel. 603 281 468